次のとおり一般競争入札に付します。
会和5年12月22日

令 和 5 年 1 2 月 2 2 日 支 出 負 担 行 為 担 当 官

東京法務局長 平光 信隆 ②調達機関番号 013 ②所在地番号 13

第 4 号1 調達內容

(1) 品目分類番号 75(2) 購入等件名及び数量 八王子地方合同庁舎

- 施設管理・運営業務一式 (3) 調達案件の仕様等 入札説明書及び仕様書 による。
- (4) 履行期限 令和6年4月1日から令和7年 3月31日まで
- 3 月 31日 ま で(5) 履 行 場 所 入 札 説 明 書 に よ る 。
- 落札決定に当た (6) 入札 方 法 っては、 入札書 に記 載 さ れた金額に当該金額の100分の10に相 す る 額を加算 し た金額 ( 当 該金額に1円未 の端 そ 数がある لح きは  $\mathcal{O}$ 端 数金額を切り £ る ط す る 7 落 とす 7 もの ) を 0 札価 格 消費税及び地方消費税に 入札者は ので る課税事業者 か免税事業者 で ある であるか 問わ ず 見積もった契約金額の110分の100 に相 当 する金額を入札書に記載すること
- 参 加資格 競 争 予 決 算 及び会 計 令 第 70条 の 規 定 に 該 当 し (1)算  $\sum_{}$ ない者 であ る لح お、 未成年者 被保佐人又は被補 助人

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

- (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- 05 (3)令 和 04 • 06年度 法 務 省 争 参 加 資 競 (全省庁統一資格) Γ 役務の提供等 に おい 又はBの等級に格付け され、 関 Α 東 信越地域 す  $\mathcal{O}$ 競 争参加資格を有
- 及び会 (4)予 算 決算 計 令 第 73条 の 規 定 に 基 為 担 当 支出負 担行 官が定める資格 لح 7 し の資格 を 有 す る لح 察 当 局から T ` 暴 力 団 暴 員に ( 力 寸 当 な 為の防止等 に 関 る法律 平 成 3 不 行 す ( 年 法 律 第 77号 ) 第 2 条 第 2 項 に 規 定 す 力 う が実 質的に 経 支配す 引 を 11 ) 営 を る 者 これに 潍 ず 7 は る £  $\mathcal{O}$ とし 又 国の あり、 そ 注業 務 等からの 排除 要請が の状態 している者でない لح

各省各庁から指名停止を受けていない者 為担当官が特に認める者を (支出負担行 で あ لح ) る む に遂行でき 本業務 を適正かつ 円滑 ると る体制を めら れ 有 し て 11 る لح 営 極度 経 の状態が に悪 化 L ておら 厚 生年金保 険 全 働保 険、 玉 健 康 保 険 協 会 (協会 健 康 保 険 けん ぽ ) 又は船 ` 用を受 各保険料 の滞 の適 け かつ 納がな لح (各保険 料の未納がない )

- 事 業 本入札は、 者 参 加 す る (5) $\rightarrow$   $\bigcirc$ で Γ 数の企業で構成されるグ ルー プ ( 以 下 入札 加グ という ) で参 加 ル ープー 0 す لح す る。 なお、 入札参加 グループ で 場合 参 加 す る 次の要件を全 て満たす者 で あ る لح (以 入札参加グ プ の代表 とな る企 ル  $\overline{\phantom{a}}$ とい う Γ 代表企業 ) を定め 入札書 類の 提出 期 限 ま でに 入札参加グ ルー プ 結 成 に関 す る協 定書 (又はこれに類する こと した者 ある を提 出 で
  - 代表 企業は 上 記 (1)から(4)までの要件  $\sum_{}$ す者 7 満た で あ る 全 企業 (1)グ ルー プ は 上 記 (2)及び(4)の 要件を全て満た す者 であることと し 、令和 05 • 06年度 法 務 省競争参加資格 (全省 「役務の提 庁統一資格)に おいて 供等| C又はDの等級に格付け され  $\mathcal{O}$  A В 関東 甲 信 越 地 域 の 競 争 参 加 資 格 を 有 る  $\overset{\succ}{\smile}$ لح で あ 代表企業及びグループ企業は、 他の入札

成す

る者

又は単独

る 者 \_ لح 札に 参加す でない (6) 入札参加予定の場合におい 事業 協同組合で 当 該組合構成員は、 他の入札参加グ ルー に参加又は単独での入札に参加できないも のと す る

を構

プ

加

グ

ル

- 入札書の提出場所等
   (1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、 入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒102-8225 東京都千代田区九段南1-1 -15九段第2合同庁舎 東京法務局総務部会 計課合同庁舎管理室 山元 一輝 電話03-5213-1259
- (2) 入札説明書の交付 上記(1)の場所及び電子調達システムにおいて、令和6年2月2日まで入札説明書を交付する。 なお、返送用の封筒(A4判に送付先の住

所・氏名を記載したもの)及び送付費用(郵便切手900円)を入札参加者が準備・負担し、 郵送により入札説明書を請求することもできる。

- (3) 入札書の提出期限 令和6年2月21日17時00分まで
- (4) 開札の日時及び場所 令和6年2月22日10 時00分 九段第2合同庁舎 5階法務局専用 会議室及び電子調達システム
- 4 電子調達システムの利用 本件は、電子調達システムを利用することが できる案件である。 5 その他
  - (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨
  - (2) 入札保証金及び契約保証金 免除
- (3) 入札者に要求される事項 この一般競争に参加を希望する者は、入札説明書で示でに必要書類を令和6年2月2日17時00分までに上記3(1)の場所に提出しなければならない。自た、開札日の前日までの間において、説明をおける担行為担当官から当該書類についければならない。
- (4) 入札の無効 本公告に示した競争参加資格のない者がした入札及び入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。
- (5) 契約書作成の要否 要
- (6) 落札 者 の決定方法 予算決算及び会 計 令 79条の規定に 基 づいて作成された予定価格の 制限の範囲内で最低価格を もって有効な入札 と た入札者 落 札 を 者 す を行 2 る ただ 札者 とな る べき者の入札 L 落 価 ` に 当 7 は その者 ょ ŋ 該契約の内 容に 9 滴 おそれがあ した されない 履行が る لح 認め ら 又はそ の者 لح 契約を締結 す れる き る が公正な取引  $\mathcal{O}$ 秩 序を 乱す لح لح なる そ お n 適当 る کے があっ < であ められ 7 著 L 不 認 予 定 価 は、 格の 制限 範囲 内の 価格 で  $\mathcal{O}$ 2 ち最低の価格 う した他の 者の 入札 を を もっ て入札を した 者 を落札者 と す る لح が あ る。
- (7) 手続における交渉の有無 無 (8) その他 詳細は、入札説明書による。
- 6 Summary
- (1) Official in charge of disbursement of the procuring entity: HIRAMITSU Nobutaka, Obligating Officer, Director General of Tokyo Legal Affairs Bureau
- (2) Classification of the services to be r

equired: 75

- (3) Nature and quantity of the services to be required: Institution Management / a dministration duties complete set in the Hachioji Local Joint Government Building
- (4) Fulfillment period: From 1 April, 2024 through 31 March, 2025
- (5) Fulfillment place: As in the tender do cumentation.
- (6) Qualification for participating in the tendering procedures: Suppliers eligibl e for participating in the proposed tend er are those who shall: ① Not come under Article 70 of the Cabinet Order concern ing the Budget, Auditing and Accounting. Furthermore, minors, Persons under Cons ervatorship or Persons under Assistance who have obtained the consent necessary for concluding a contract may be applica ble under cases of special reasons withi n the said clause. ② Not come under Arti cle 71 of the Cabinet Order concerning t he Budget, Auditing and Accounting. 3 Ha ve Grade A or B in "Provision of service " in the Kanto Koushinetsu area in terms of the qualification for participating in tenders laid down by Ministry of Just ice (Single qualification for every mini stry and agency) for the purpose of proc urement in the fiscal years 2022, 2023, and 2024. 4 Meet the qualification requi rements which the obligating Officer may specify in accordance with Article 73 o f the Cabinet Order concerning the Budge t, Auditing and Accounting.
- (7) Time-limit for tender: 17:00 21 February, 2024
- (8) Contact point for the notice: YAMAMOTO Kazuki, Facilities Section, Accounting Division, General Affairs Department of Tokyo Legal Affairs Bureau, 1-1-15 Kudan minami Chiyoda-ku, Tokyo, 102-8225 Japan. TEL 03-5213-1259